平成 28 年３月 25 日

カブドットコム証券 http://kabu.com                                                  東証 1 部【8703】

カブドットコム証券株式会社

（コード番号：8703 東証1部）

代表執行役社長 齋藤 正勝

自己株式の消却に関するお知らせ

カブドットコム証券株式会社は、平成 28 年３月 25 日開催の取締役会におきまして、会社法 178 条の規定に

基づき、自己株式を消却することを決定いたしましたのでお知らせいたします。なお、平成 28 年１月 25 日付、

「自己株式取得に係る事項および自己株式消却に係る事項の決定に関するお知らせ」に基づくものであり、

消却する株数が確定したためあらためて決議したものです。

記

自己株式消却の内容

（1) 消却する株式の種類

当社普通株式

（2） 消却する株式の総数

13,492,643 株 （消却前の発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 3.99%）

（3） 消却後の発行済株式総数

338,732,665 株

（4） 消却後の自己株式数

500,000 株

（5） 消却予定日

平成 28 年 3 月 31 日

（ご参考）自己株式の保有状況

 平成 28 年３月 25 日時点 自己株式消却後の状況（予定）

自己株式を含む発行済株式総数 352,225,308 株 338,732,665 株

自己株式数 13,992,643 株 500,000 株

（自己株式を含む発行済株式総数に対する割合） （3.97％） （0.15％）

（自己株式を除く発行済株式総数に対する割合） （4.14％） （0.15％）

自己株式を除く発行済株式総数 338,232,665 株 338,232,665 株

以上

<問い合わせ先> 専務執行役経営管理部長 雨宮 猛 TEL：03-3551-5111

・金融商品取引業者登録：関東財務局長（金商）第 61 号

・銀行代理業許可：関東財務局長（銀代）第８号